
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Απο-
χέτευσης Ι.Π. Μεσολογγίου με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες.

2 Αντιστοίχιση προσοντολογίου δημοσίου των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Ορ-
γανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. ΙΩ-
ΑΝΝΙΝΩΝ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 65 (1)

   Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Απο-
χέτευσης Ι.Π. Μεσολογγίου με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Ι.Π. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. 
Μεσολογγίου (Β’ 3579/2017).

2. Την υπ’ αρ. 1855/08-08-2023 εισήγηση Π.Ο.Υ. για 
μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 

του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό 

Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης 

Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Ι.Π. Μεσολογγίου, με 

τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 

νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΝΟΜΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
1

ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

(ΝΟΜΙΚΩΝ)
1

ΠΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΙΔΙΚ/ΤΩΝ
1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 1

ΠΕ

ΟΙΚΟΝΟΜΟ-

ΛΟΓΟΙ

2
ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
2

ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ 1

ΠΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΙ

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ
1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ
1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ
1

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ
1

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5156

58657

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.08.23 10:05:36
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58658 Τεύχος B’ 5156/22.08.2023

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΟΙ 

ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ
2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ
10 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 10

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑ-

ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

1

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑ-

ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑ-

ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟ-

ΤΕΧΝΙΤΕΣ
3 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟ-

ΛΟΓΩΝ
3

ΔΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
1

ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ
1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ- 

ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ 

ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗ-

ΜΑΤΩΝ

3

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗ-

ΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗ-

ΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

3

ΔΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΙ

7
ΔΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
7

ΔΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
3

ΔΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3

ΔΕ

ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΕΣ-

ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΕΣ

4

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ

ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ
3

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΕΡΓΑΛΕΙΟ-

ΜΗΧΑΝΩΝ

1

ΔΕ ΔΕΙΓΜΑΤΟ-

ΛΗΠΤΕΣ
1

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΔΕ ΔΕΙΓΜΑΤΟ-

ΛΗΠΤΩΝ
1

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

7

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ-

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

7

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, 

καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότη-

τες που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής 

Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέ-

τευσης Ι.Π. Μεσολογγίου οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται 

στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του 

π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Ε.Ε.Π. ή Π.Ε. ή Τ.Ε. ή Δ.Ε. ή Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Μεσολόγγι, 10 Αυγούστου 2023

Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΥΡΟΣ   

Ι

Αριθμ. απόφ. 15/309 (2)

   Αντιστοίχιση προσοντολογίου δημοσίου των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Ορ-
γανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. ΙΩ-
ΑΝΝΙΝΩΝ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ -

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) την υπ’ αρ. 107537/28-7-2017 απόφαση Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδο-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58659Τεύχος B’ 5156/22.08.2023

νίας «Έγκριση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

της Δ.Ε.Υ.Α. Ιωαννίνων» (Β’ 2839).

δ) Την υπ’ αρ. 8371/10-08-2023 βεβαίωση της Προϊ-

σταμένης Διεύθυνσης Οικονομικού και Διοικητικού της 

ΔΕΥΑΙ περί μη πρόκλησης δαπάνης σύμφωνα με το άρ-

θρο 24 του ν. 4270/2014, αποφασίζει ομόφωνα: 

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 

του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον «Οργανισμό 

Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. Ιωαννίνων», με τους 

οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους 

κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΝΟΜΙΚΟΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ
2

ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

(ΝΟΜΙΚΩΝ)
2

ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ/

ΑΓΡΟΝΟΜΟΙ-

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ

7 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

6

ΠΕ

ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ-

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ/

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ/

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ/

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ

4 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

ΠΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΧΗΜΙΚΟΙ

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ
2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2

ΧΗΜΙΚΟΙ 1 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 1

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 2 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 2

ΠΕΡΙΒΑΛ-

ΛΟΝΤΟΣ ΠΕ
1

ΠΕ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛ-

ΛΟΝΤΟΣ
1

ΟΙΚΟΝΟΜΟ-

ΛΟΓΟΙ ΠΕ
6

ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
6

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕ
2

ΠΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-

HARDWARE)

2

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ ΠΕ 5
ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
5

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΤΕ

2
ΤΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4

ΛΟΓΙΣΤΕΣ 2

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ
2

ΤΕ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

(ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ)

ΤΕ

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ
2

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ/

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ/

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΤΕ

6

ΤΕ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

(ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ)

ΤΕ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

4

ΤΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΤΕ 2

ΤΕ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

(ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ)

ΤΕ

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΙ 

ΤΕ
1

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ

1

ΔΑΣΟΠΟΝΟΙ ΤΕ 1
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΤΑΜΙΕΣ 10
ΔΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
10

ΣΧΕΔΙΑΣΤΕΣ 2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 2

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
41

ΔΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
49ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 

Η/Υ ΗΛΕΚΤΡ.

ΜΗΧΑΝΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ

8

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

Η/Υ ΗΛΕΚΤΡ.

ΜΗΧΑΝΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ

2
ΔΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
2

ΟΔΗΓΟΙ

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
9 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 9



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58660 Τεύχος B’ 5156/22.08.2023

ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ 

ΕΙΔΙΚΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ

5 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 5

ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ

4

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΩΝ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΩΝ

4

ΤΕΧΝΙΤΕΣ/

ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ 

ΕΓΚ/ΣΕΩΝ/

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ

16

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
11

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
5

ΤΕΧΝΙΤΕΣ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ
15 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 15

ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΕΣ 2
ΔΕ 

ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ

ΔΕ 

ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ
2

ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΕΣ 10

ΔΕ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ

ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ
10

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΕΡΓΑΤΕΣ 30

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

30

ΚΛΗΤΗΡΕΣ 2

ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 2

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ 2

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

2

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, 
καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότη-
τες που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής 
Λειτουργίας της ΔΕΥΑΙ οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται 
στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του 
π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Ε.Ε.Π. ή Π.Ε. ή Τ.Ε. ή Δ.Ε. ή Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1

ΕΛΕΓΚΤΕΣ ΔΙΚΤΥΩΝ 4

ΒΟΗΘΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 3

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 10 Αυγούστου 2023

Ο Πρόεδρος

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02051562208230004*


